ICARE

il tuo \ \?"@‘T \QIII @ ﬁg@, ﬁlﬁ) L\

sistema o=
. SERVIZI REFEZIONE FARMACIE AISCOSSIONE SERVIZ! ASA SERVIZ)
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNAL! TRIBUTI SOCHALI TABARRACC! CIMITERIALI

N’

Determina n. 28 del 02/02/2018

Oggetto: Determina dirigenziale di affidamento diretto per FORNITURA DI MATERIALE PER MENSE
PLESSI SCOLASTICI - CIG: ZEA2201A9D.

il Dirigente Amministrativo
Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici™);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo inferiore
alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n. 7 del 07/06/2017;

Preso atto che:

- si rende necessario implementare la dotazione di stoviglie presenti nelle diverse scuole di Viareggio,
al fine di garantire un corretto svolgimento del servizio di refezione scolastica, in particolare, piatti
fondi e piani, forchette, brocche oltrechée termometri per la misurazione della temperatura dei cibi;

- per la fornitura in oggetto & stata contattata la ditta MORINI SRL, gia fornitrice delle stoviglie in uso
nei diversi plessi scolastici, la quale ha presentato un’offerta pari ad € 477,10 oltre iva;

- i prezzi applicati dalla ditta MORINI SRL risultano invariati rispetto all’anno precedente e gli stessi
risultano congrui rispetto a quelli di mercato;

- la ditta MORINI SRL garantisce le consegne in tempi brevi ottemperando, con affidabilith e
professionalitd, alle nostre necessiti;

- & stata formulata richiesta all’Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. ZEA2201A9D.

Tutto ¢i® premesso,
DETERMINA
- di affidare alla ditta MORINI SRL la fornitura di quanto in oggetto, per un importo totale di €

477,10 oltre IVA nei termini di legge ;
Il Dirigente
m %QL:Q.Q

- di assumere il ruolo di RUP della presente procedura;

iCARE srl uninominate Tel. 0584 3811

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562

Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocolio@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa; via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC pratocolio@pec icareviareggio.it

Pl e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



